АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    04.02.2022 г.                                                                                                   №  19

Об отмене постановления администрации Бережновского сельского поселения от 11.11.2016
г. № 94 «О создании муниципальной комиссии, по обследованию жилых помещений
инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды,
в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их
доступности для инвалидов» (в редакции от 16.06.2020 № 55, 17.08.2020 г № 65, 20.12.2021 г.
№ 88)

В связи с отсутствием в Бережновском сельском поселении многоквартирного жилого
фонда,  администрация Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального
района Волгоградской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление администрации Бережновского сельского поселения от 11.11.2016 г. № 94
«О создании муниципальной комиссии, по обследованию жилых помещений    инвалидов и
общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их
приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности
для инвалидов» (в редакции от 16.06.2020 № 55, 17.08.2020 г № 65, 20.12.2021 г. № 88)-
отменить.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию,

Глава Бережновского
сельского поселения                                                                                      И.А. Сидоренко

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ